لذتوں کو مٹانے والی چیز یعنی موت کا کثرت سے ذکر کیا

کرو۔

جامع ترمذی ابواب الزہد باب فی ذکر الموت حدیث نمبر 2229

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

قائم مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

بدھ 14 اکتوبر 2009ء 24 شوال 1430 ہجری 14 اثناء 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 232

مکرم مظفر احمد منصور صاحب وفات پا گئے

35 سال تک خدمات سلسلہ بجالانے والے مکرم مظفر احمد منصور صاحب مربی سلسلہ ابن مکرم چوہدری انور علی صاحب مرحوم مورخہ 9 اکتوبر 2009ء کو صبح 5 بجے انک شہر میں بمر 60 سال وفات پا گئے۔ مرحوم یکم جولائی 1949ء کو سدوکی ضلع گجرات میں پیدا ہوئے۔